Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นคค๐๖๐๓๕/(eb)๓๖/๒๕๖๘ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนองานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัสท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ งาน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ส.ศิริชัยสยามวัสดุ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๔๔,๘๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่สิบสี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๓๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

วัฒโนทัย นาชัยเวียง

(นายวัฒโนทัย นาชัยเวียง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑